ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/TB-UBND Phú Hòa, ngày  05  tháng  12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ đăng ký đất

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ HÒA

Trân trọng thông báo: Kể từ ngày 06 tháng 12 năm 2024. UBND thị

trấn Phú Hòa đã hoàn thành việc xét đơn đăng ký quyền sử dụng đất của:

- Ông Phan Văn Nói, sinh năm 1965, CCCD số 089065018044.

- Bà Nguyễn Thị Hiền, sinh năm 1965, CCCD số 089165005287.

Cùng nơi thường trú: khóm Phú Hữu, thị trấn Phú Hòa, huyện Thoại

Sơn, tỉnh An Giang.

Địa chỉ khu đất: khóm Phú Hữu, thị trấn Phú Hòa, huyện Thoại Sơn,

tỉnh An Giang.

- Nguồn gốc sử dụng: Là đất của vợ chồng ông Trần Văn Truyện, bà

Võ Thị Ngày sử dụng từ trước năm 1975 đến năm 1989 bán cho vợ chồng

ông Phan Văn Nói (thỏa thuận miệng, không có giấy tờ mua bán), tại thời

điểm mua bán là đất trống. Năm 1990, vợ chồng ông Nói san lấp mặt bằng

và cất nhà ở trên đất và sử dụng từ năm 1990 đến nay.

Nay tiến hành niêm yết công khai tại Trụ sở Ủy ban nhân dân thị trấn

Phú Hòa và Trụ sở Văn phòng khóm Phú Hữu, thị trấn Phú Hòa, huyện

Thoại Sơn, tỉnh An Giang.

Thời gian niêm yết công khai là 15 ngày, kể từ ngày 05/12/2024 đến

hết ngày 20/12/2024. Trong thời gian niêm yết công khai, tổ chức, cá nhân

nào có tranh chấp, khiếu nại hoặc khai báo thêm thì gửi đơn đến Ủy ban

nhân dân thị trấn Phú Hòa để được giải quyết.

Quá thời gian công khai mọi tranh chấp, khiếu nại, khai báo thêm Ủy

ban nhân dân thị trấn Phú Hòa không chịu trách nhiệm giải quyết./.

Nơi nhận:

- Truyền Thanh thị trấn (để phát thanh);

- Khóm Phú Hữu (để niêm yết);

- Lưu: VT, HS.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phúc Linh

		2024-12-10T13:52:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ HÒA<phuhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!